

Fysium ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 48 50 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jacob Nordholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysium ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved CVR-nr.: 34 48 50 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nordholt Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fysium Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter regler for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.280 t.kr. mod 6.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 1. halvår 2023 solgt sin klinik i Næstved med avance til følge.

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.280.331	6.726.113
1 Personaleomkostninger	-4.479.124	-5.590.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-919.060	-998.294
Driftsresultat	-117.853	137.000
Resultat af kapitalinteresse	0	-243.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.561	37.425
Øvrige finansielle omkostninger	-119.659	-137.244
Resultat før skat	-192.951	-206.210
Skat af årets resultat	41.227	44.419
Årets resultat	-151.724	-161.791
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.724	-161.791
Disponeret i alt	-151.724	-161.791

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	18.055
3 Goodwill	3.648.273	4.413.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.648.273</u>	<u>4.431.203</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.609	823.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.609</u>	<u>823.739</u>
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Deposita	137.290	137.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.290</u>	<u>137.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.473.172</u>	<u>5.392.232</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.986	343.000
Varebeholdninger i alt	<u>210.986</u>	<u>343.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.956	720.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.300.778	956.240
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.223	12.232
Andre tilgodehavender	36.222	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.179</u>	<u>1.688.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.500	32.500
Værdipapirer i alt	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Likvide beholdninger	1.521	1.572
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.042.186</u>	<u>2.065.944</u>
Aktiver i alt	<u>6.515.358</u>	<u>7.458.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.315.595	2.467.319
Egenkapital i alt	2.415.595	2.567.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	214.412	242.416
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	0	25.415
Hensatte forpligtelser i alt	214.412	267.831
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	115.858
Gæld til pengeinstitutter	2.191.172	2.574.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.820	84.195
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.547
Anden gæld	1.462.359	1.830.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.885.351	4.623.026
Gældsforpligtelser i alt	3.885.351	4.623.026
Passiver i alt	6.515.358	7.458.176

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.467.319	2.567.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.724	-151.724
	100.000	2.315.595	2.415.595

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.863.168	4.785.856
Pensioner	517.658	713.628
Andre omkostninger til social sikring	98.298	91.335
	4.479.124	5.590.819
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 12
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2022	65.000	65.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -46.945	 -25.278
Årets af-/nedskrivninger	-18.055	-21.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-65.000	-46.945
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 0	 18.055
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	7.648.750	7.648.750
Kostpris 31. december 2022	7.648.750	7.648.750
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -3.235.602	 -2.470.727
Årets af-/nedskrivninger	-764.875	-764.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.000.477	-3.235.602
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 3.648.273	 4.413.148

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.484.460	2.441.360
Tilgang i årets løb	0	43.100
Kostpris 31. december 2022	2.484.460	2.484.460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.660.721	-1.448.969
Årets af-/nedskrivninger	-136.130	-211.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.796.851	-1.660.721
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	687.609	823.739
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	602.205	490.925
Tilgang i årets løb	0	111.280
Afgang i årets løb	-602.205	0
Kostpris 31. december 2022	0	602.205
Opskrivninger 1. januar 2022	-627.620	-387.949
Årets resultat	0	-239.671
Årets tilbageførsler på afgang	627.620	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	-627.620
Overført til hensatte forpligtelser	0	25.415
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	25.415
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	137.290	237.290
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2022	137.290	137.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	137.290	137.290

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.191 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447
Immaterielle anlægsaktiver	3.648
Materielle anlægsaktiver	688

Selskabet har endvidere stillet sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med banken som pr. 31. december 2022 udgør 420 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser der på balancetidspunktet udgør i alt tkr. 300.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
